
t4 36 lJ6" l{
AOSNA I HERCEGOVINA

FEDTRACIJA BOSNT I HERCFGOVINE
KANToN SARAJEVo , oPCTNA TLTDZA

oPCTNSKT NACFr NrK

sruzeA, rrNnhrsr,,r

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVo cANToN - MUNrcrpALrry oF TLTDZA

MUNICIPALITY MAYOR

FINANCE DEPARTIVIENT

Broj: 0G^11-881124-12
llidza, 02.04.2024. godine

Na osnovu tlana 72. stav (3) taaka a) Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH", broj
39114 i 59122) iZapisnika o pregledu i ocjeni ponuda br:06-11-881124-3 Kod 12.03.2024. godine,

Op6inski na6elnik donosi:

ODLUKU
O DODJELI OKVIRNOG SPORAZUMA DRUGORANGIRANOM PONUOA6U

zA JN 12t24 - LOT 1

I

Poni5tava se Odluka broj 06-'11-881/244 od'12.03.2024. godine o izboru BETON FRESH

d.o.o. llidZa, kao najpovoljnijeg ponudaaa za JN'12J24 LOT 1 ,,Sanacija, rekonstrukcija i
asfaltiranje saobra6ajnica prvog reda na podrudju op6ine llidia", iz razloga Sto imenovani
ponuarad u ostavljenom roku nr.je dostavio uvjerenja iz 6lana 45. stav (2) taaka a), b) c), id) Zakona

o javnim nabavkama.

il
Okvirni sporazum dodjeljuje se drugorangiranom ponudadu BRACA MUJIC EXPORT
IMPORT d.o.o. llidZa,6rja cijena ponude bez PDV-a iznosi 796.638,00 KM.

ilt
Ponudad BRACA MUJIC EXPoRT IMPoRT d.o.o., obavezan je u roku od 7 (sedam) dana od
dana prijema ove odluke Ugovornom organu dostavitt uvjerenja iz ebna 45. stav (2) ta6ka a), b),

c) i d) Zakona o javnim nabavkama.

tv
Po pravosna2nosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponuda6a radi zaklju6enja
okvirnog sporazuma kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu
nabavku shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj dokumentaciji.

Obrazloienje

Na osnovu odluke o pokretanju postupka broj 06-1 1-881/24-1 od 05-02-2024. godine i

obavjesten.fa o nabavci broj 888-1-3-35 -3-60124 od 12.02.2024. godine, pokrenut je otvoreni

postupak nabavke JN 12124 Sanacija, rekonstrukcua i asfaltiranje saobra6ajnica na

podrudju opdine llidza, LoT I sanacija, rekonstrukcua iasfaltiranje saobra6ajnica prvog

reda na podrudju op6ine llidia. Ponude su blagovremeno dostavili: BRACA MUJIC EXPORT

IMPORT d.o.o., DZemala Biiediea 212, llidZa i BETON FRESH d.o o , DZemala Biiediea 212'

llidZa. Analizom ponuda utvrdeno je da su navedeni ponuda6i ispunili uslove iz tenderske

dokumentacije, odnosno da su dostavili tra2ene dokaze

.A .A
\z NZButmisko cestobr. 12,71210t|idio, Sorcjevo, BiH, tel/fox. 03 i 5j7'864,

ce ntrclo 775 600, www-opcinoilidzo. bo. E - noil: Llstsjje@9pej!9jljltg.b9



Obzirom da je kao kriterij za dodjelu ugovora odreden kriterij ,,najniza cijena" Komisija za javne
nabavke utvrdila je konadnu rang listu ponudada kako slijedi:

1. BETON FRESH d.o.o., eUa cijena ponude bez PDV-a 716.119,20 KM
2. BRACA MUJIC EXPORT IMPORT d.o.o , 6ija cijena ponude iznosi bez PDV-a

796.638,00 KM

Ugovorni organ je odlukom br.06-11-881124-4 od 12.03.2024. godine, ponudu ponudadu BETON
FRESH d.o.o. proglasio najpovoljnijom 6ija cijena ponuda bez PDV-a iznosi 7'16.'119,20 KM.

Ponuda6 BETON FRESH d.o.o. je Odluku zaprimio 20.03.2024. godine, te je po navedenoj
odluci bio obavezan u roku od 7 dana od dana prijema iste Ugovornom organu dostaviti uvjerenja
iz elana 45. stav (2) tadka a), b), c) i d) Zakona o javnim nabavkama.

Kako ponudad BETON FRESH d.o.o. u ostavljenom roku nrle dostavio trazene dokaze, ugovorni
organ je utvrdio da su se ispunili uslovi iz 6lana 72. stav (3) tadka a) Zakona o javnim nabavkama,
za dodjelu ugovora drugorangiranom ponutla.u BRACA MUJIC EXPORT IMPORT d.o.o. dija
cijena ponude bez PDV-a iznosi 796.638,00 KM.

Cijeneii navedeno odlu6eno je kao u dispozitivu
\t Bos
opi

/.i5ftt*"'n
Q

Ner

DOSTAVLJENO:

1. BRACA MUJIC EXPORT IMPORT d.O.O., DzEMAIA BU

2. BETON FRESH d.o.o., D2emala Bijediea 212,llidi,a
3. Slu2ba za komunalne poslove i infrastrukturu

64labinet op6inskog nadelnika ( za objavu na web )
5. Kabinet opdinskog nadelnika
6- Sluzba za finansije
7. ala

*

*'
\

o
dd

Ua
JO

,rrr::t.

Y
ea 212

.A . ''m\zINiEANATIONAL Butmtsko cesto br. 12. Soro)eva,qiH, tel/fox. +i87 3j 637 864, c"ntrolo 775 600

N7 www.opc!no il idzo-bo, E-moil li n o n s i je @ o pc i no I i d z o. b o

*

d/8,;t<
lzradilaEnisaOM"'

Kontrolisao: Benjamin 
"H


